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21° CAMPIONATO REGIONALE di NUOTO 

 

VERBALE OMOLOGAZIONE 

 

 

Premesso che: 

 

 in data 25 febbraio 2024 si è svolta ad Osio Sotto la 1ª prova del 21° Campionato Regionale di 

Nuoto; 

 la gara ha avuto inizio alle ore 13:30 ed è terminata alle ore 18:00; 

 a fronte dei risultati delle competizioni è stata stilata una classifica. 

 

PQM 

 

Il Giudice di Gara, Consoli Cesare, nominato dal Coordinatore Regionale Attività Sportiva in data 14 

febbraio 2024, in applicazione a quanto previsto dal Regolamento del Campionato Regionale di Nuoto 

2024, nonché dalle norme per l’Attività Sportiva di Sport in Regola edizione 2022, dispone: 

 

 di omologare le gare disputate col risultato ottenuto sul campo; 

 per l’effetto, di omologare le relative classifiche, che vengono allegate al presente verbale. 

 

Segnala inoltre che nel corso della manifestazione sono stati assunti i provvedimenti disciplinari 

comunicati in calce alle classifiche medesime. 

 

 

 

         Il Giudice di Gara 

         Cesare Consoli 

 

 

 

 

Osio Sotto, 25 febbraio 2024 
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21° CAMPIONATO REGIONALE di NUOTO 

1ª prova – Osio Sotto – 25 febbraio 2024 

 

A norma del Regolamento del 21° Campionato Regionale CSI Lombardia di Nuoto, ai seguenti Atleti: 

 

ALBERTI JACOPO 

22/11/2013 

Tessera AT n. 02533185 

Palestra California SS.DD 

 

CUSINI AZZURRA 

17/05/2014 

Tessera AT n. 02305980 

ASD Sporting Club Livigno 

 

GALLI ASIA 

25/11/2015 

Tessera AT n. 02306029 

ASD Sporting Club Livigno 

 

SALA ANGELO 

02/05/2014 

Tessera AT n. 02305989 

ASD Sporting Club Livigno 

 

non avendo partecipato, in data antecedente la gara regionale, ad una prova del proprio Campionato 

Provinciale, questa gara regionale NON viene considerata valida per il passaggio alla successiva fase finale 

nazionale. 

Gli Atleti, al fine di poter ritenere utile la presenza ad una gara regionale per il successivo passaggio alla 

fase nazionale dovranno, pertanto, partecipare alla prova regionale del 24 marzo 2024, e prendere parte 

ad una prova del proprio Campionato provinciale. 

 

 

 

        Il Coordinatore Regionale Attività Sportiva 

               Giovanni Sala 

 

Osio Sotto, 25 febbraio 2024 

 





Organizzazione: Csi Bergamo domenica 25 febbraio 2024

Classifica

1ª Prova - Osio Sotto

50m Farfalla - Esordienti C Femminile

pos societàatleta anno puntitempo dist

1° . COLETTI Maria 2016 46.7 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 30

2° . GHERARDI Angelica 2016 49.2 + 2.5 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 15

3° . MOROTTI Sally 2016 56.8 + 10.1 A.S.D. Societa' Polisportiva Vall’alta 10

4° . CIOCCA Gaia 2016 1:07.2 + 20.5 Futura Ssd Srl 8
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Organizzazione: Csi Bergamo domenica 25 febbraio 2024

Classifica

1ª Prova - Osio Sotto

50m Farfalla - Esordienti C Maschile

pos societàatleta anno puntitempo dist

1° . MOZZI Giorgio 2015 44.1 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 30

2° . FERRARA Francesco 2015 44.3 + 0.2 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 15

3° . BADONI Jacopo 2015 49.2 + 5.1 A.S.D. Nuoto Olimpic Sporting Club 10

4° . MAZZONI Michele 2015 57.7 + 13.6 A.S.D. Ass. Sport E Cult. Futura 8

5° . CONFEGGI Bruno 2015 58.1 + 14.0 A.S.D. Ass. Sport E Cult. Futura 6
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Organizzazione: Csi Bergamo domenica 25 febbraio 2024

Classifica

1ª Prova - Osio Sotto

50m Farfalla - Esordienti B Femminile

pos societàatleta anno puntitempo dist

1° . CHIESA MOSCHINI Chloe 2014 42.3 Vittoria Alata Nuoto Asd 30

2° . GUALANDRIS Gaia 2014 42.5 + 0.2 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 15

3° . MASI Vittoria Weiyi 2014 46.4 + 4.1 Futura Ssd Srl 10

PRADELLA Sabrina 2015 46.4 + 4.1 Yellow Sport Team A.S.D. 10

5° . CORNELLI Marta 2015 47.9 + 5.6 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 6

6° . MIGLIORATI Martina Giselle 2015 48.5 + 6.2 Tibidabo S.S.D. A R.L. 4

7° . FILIIPPI Khloe 2015 52.3 + 10.0 A.S.D. Nuoto Olimpic Sporting Club 2

SALADA Lucrezia 2014 52.3 + 10.0 Andreana Sacra Famiglia 2

9° . PACATI Sofia 2015 52.4 + 10.1 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 2

10° . BOLES Azzurra 2015 52.9 + 10.6 Swim&fit Sphaera S.S.D. A R.L. 2

CORTINOVIS Cora 2015 52.9 + 10.6 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 2

12° . BALCONI Cristina 2015 53.4 + 11.1 Futura Ssd Srl 1

13° . PALMIERI Asia 2014 56.7 + 14.4 A.S.D. Nuoto Olimpic Sporting Club 1

14° . BERTONI Adelaide 2015 59.8 + 17.5 Tibidabo S.S.D. A R.L. 1

15° . ROTA Giulia 2014 1:06.4 + 24.1 Sporting Club Verona Lombardia Asd 1

16° . NICHETTI Isabel 2015 1:11.2 + 28.9 Sporting Club Verona Lombardia Asd 1
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Organizzazione: Csi Bergamo domenica 25 febbraio 2024

Classifica

1ª Prova - Osio Sotto

50m Farfalla - Esordienti B Maschile

pos societàatleta anno puntitempo dist

1° . VALENTINI Tommaso 2013 41.3 Vittoria Alata Nuoto Asd 30

2° . GRINGIANI Stefano 2013 42.0 + 0.7 A.S.D. Golden Brixia 15

3° . MANENTI Francesco 2014 44.4 + 3.1 A.S.D. Nuoto Olimpic Sporting Club 10

4° . VAERINI Edoardo 2014 46.7 + 5.4 Swim&fit Sphaera S.S.D. A R.L. 8

5° . DE AGOSTINI Theo 2013 47.1 + 5.8 A.S.D. Ass. Sport E Cult. Futura 6

6° . MILESI Riccardo 2014 57.9 + 16.6 Sporting Club Verona Lombardia Asd 4

7° . GARAU Gabriele Costantino 2013 1:01.9 + 20.6 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 2

8° . BETTINELLI Samuele 2013 1:03.6 + 22.3 Futura Ssd Srl 2

9° . BULGARI Luca 2014 1:07.2 + 25.9 A.S.D. Golden Brixia 2

10° . MORALI Tommaso 2014 1:10.4 + 29.1 Sporting Club Verona Lombardia Asd 2
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Organizzazione: Csi Bergamo domenica 25 febbraio 2024

Classifica

1ª Prova - Osio Sotto

50m Farfalla - Esordienti A Femminile

pos societàatleta anno puntitempo dist

1° . VAERINI Lucrezia Vittoria 2012 37.5 Swim&fit Sphaera S.S.D. A R.L. 30

2° . DEL BARBA Michela 2012 38.4 + 0.9 A.S.D. Chiavenna Nuoto 15

3° . OLDRATI Sofia 2012 38.9 + 1.4 Swim&fit Sphaera S.S.D. A R.L. 10

4° . VOLA Viola 2013 39.7 + 2.2 A.S.D. Ass. Sport E Cult. Futura 8

5° . PROVENZI Flavia 2012 40.0 + 2.5 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 6

6° . POISA Caterina 2012 41.1 + 3.6 A.S.D. Golden Brixia 4

7° . MARTOCCHI Cloe 2013 42.3 + 4.8 A.S.D. Chiavenna Nuoto 2

8° . LOCATELLI Ilaria 2012 44.1 + 6.6 Swim&fit Sphaera S.S.D. A R.L. 2

9° . TOGNETTI Adele 2012 44.4 + 6.9 A.S.D. Chiavenna Nuoto 2

10° . CONFEGGI Gianna 2012 44.7 + 7.2 A.S.D. Ass. Sport E Cult. Futura 2

11° . MAGGI Martina Paola 2012 44.9 + 7.4 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 1

12° . GATTA Mariasole 2012 45.1 + 7.6 Tibidabo S.S.D. A R.L. 1

13° . NOTA Melissa 2012 45.4 + 7.9 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 1

14° . PULVIRENTI Prisca 2012 45.5 + 8.0 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 1

15° . MOZZI Gaia 2012 46.0 + 8.5 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 1

16° . DALU Alessandra 2013 46.1 + 8.6 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 1

17° . ALLEGRA Giulia 2013 46.5 + 9.0 A.S.D. Sporting Club Livigno 1

MORANDO Luciana 2012 46.5 + 9.0 Tibidabo S.S.D. A R.L. 1

19° . ROSSI Giada 2013 47.0 + 9.5 Tibidabo S.S.D. A R.L. 1

20° . SIMEONE Alice 2013 48.0 + 10.5 Futura Ssd Srl 1

21° . RUSSO Cecilia 2013 48.4 + 10.9 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 1

22° . PLEBANI Michela 2012 49.0 + 11.5 Tibidabo S.S.D. A R.L. 1

23° . GRAZZANI Nicole 2013 49.2 + 11.7 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 1

24° . GERONIMI Sveva 2012 49.9 + 12.4 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1

25° . MONZANI Ginevra 2013 50.9 + 13.4 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 1

26° . BONETTI Sara 2012 53.0 + 15.5 Tibidabo S.S.D. A R.L. 1

27° . GUSMEROLI Elena 2013 1:05.2 + 27.7 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1

Squalificati .......... 2

MILESI Valentina 2013 Swim&fit Sphaera S.S.D. A R.L.

MOSCATO Giulia 2013 Futura Ssd Srl
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Organizzazione: Csi Bergamo domenica 25 febbraio 2024

Classifica

1ª Prova - Osio Sotto

50m Farfalla - Esordienti A Maschile

pos societàatleta anno puntitempo dist

1° . ASTARITA Samuel 2011 34.5 Bollate Nuoto Azzurra 30

2° . RAGNOLI Alessandro 2011 34.9 + 0.4 A.S.D. Golden Brixia 15

3° . FLEMATTI Manuel 2011 35.4 + 0.9 A.S.D. Sporting Club Livigno 10

4° . BONA Pierpaolo 2011 35.9 + 1.4 Vittoria Alata Nuoto Asd 8

5° . RANICA Giacomo 2011 36.0 + 1.5 Sporting Club Verona Lombardia Asd 6

6° . DI MARTINO Diego 2011 36.1 + 1.6 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 4

7° . CHIAPPANI Emanuele 2012 37.2 + 2.7 A.S.D. Golden Brixia 2

8° . MARCACCI Gabriele 2012 38.7 + 4.2 C.S.B. Credaro 2

9° . ALBANI Thomas 2011 39.1 + 4.6 Sporting Club Verona Lombardia Asd 2

10° . MAZZONI Luca 2012 39.5 + 5.0 A.S.D. Ass. Sport E Cult. Futura 2

11° . CIRIELLO Davide 2011 40.3 + 5.8 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 1

12° . CASERTA Mirko 2012 40.6 + 6.1 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 1

13° . GUERINI Lorenzo 2012 41.2 + 6.7 A.S.D. Golden Brixia 1

14° . ARDIGÒ Federico 2012 41.3 + 6.8 Tibidabo S.S.D. A R.L. 1

FRANCESCHETTI Artemio 2012 41.3 + 6.8 Andreana Sacra Famiglia 1

16° . PERSONENI Gioele 2012 43.6 + 9.1 A.S.D. Ass. Sport E Cult. Futura 1

17° . BRULETTI Davide 2012 46.1 + 11.6 Sporting Club Verona Lombardia Asd 1

18° . MORARU Daniel 2012 47.1 + 12.6 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 1

19° . CAROLA Alex 2012 47.8 + 13.3 A.S.D. Sporting Club Livigno 1

20° . SECCHI Beniamino 2012 52.2 + 17.7 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 1
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Organizzazione: Csi Bergamo domenica 25 febbraio 2024

Classifica

1ª Prova - Osio Sotto

50m Dorso - Esordienti C Femminile

pos societàatleta anno puntitempo dist

1° . TURCATTI Sara 2016 53.0 Yellow Sport Team A.S.D. 30

2° . GAROLINI Ginevra 2016 56.3 + 3.3 A.S.D. Ass. Sport E Cult. Futura 15

3° . MIGLIORATI Ludovica 2016 59.3 + 6.3 Tibidabo S.S.D. A R.L. 10

4° . SPAGONE Alyssa 2016 59.6 + 6.6 A.S.D. Societa' Polisportiva Vall’alta 8

5° . PESENTI Giulia 2016 59.7 + 6.7 A.S.D. Golden Brixia 6

6° . NONINI Dafne 2016 1:00.8 + 7.8 A.S.D. Chiavenna Nuoto 4

7° . GAMBA Beatrice 2016 1:01.8 + 8.8 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 2

8° . MARINI Nina Giulia 2016 1:02.9 + 9.9 Yellow Sport Team A.S.D. 2

ROSSI Matilde 2017 1:02.9 + 9.9 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 2

10° . FAEDO Isabel 2016 1:06.1 + 13.1 S.S.D. Dimensione Sport S.R.L. 2

11° . NISTOR Chiara  Maria 2016 1:08.2 + 15.2 A.S.D. Nuoto Olimpic Sporting Club 1

12° . FLORIS Anna 2016 1:09.7 + 16.7 Yellow Sport Team A.S.D. 1

13° . STRAMBINI Aurora 2016 1:09.9 + 16.9 Yellow Sport Team A.S.D. 1

14° . SAVOLDELLI Asia 2017 1:16.6 + 23.6 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 1

15° . PRADELLA Alice 2017 1:22.6 + 29.6 Yellow Sport Team A.S.D. 1

16° . MOSCATELLO Elys 2017 1:31.0 + 38.0 Yellow Sport Team A.S.D. 1
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Organizzazione: Csi Bergamo domenica 25 febbraio 2024

Classifica

1ª Prova - Osio Sotto

50m Dorso - Esordienti C Maschile

pos societàatleta anno puntitempo dist

1° . RONZONI Stefano 2015 45.7 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 30

2° . PERSONENI Elia 2015 46.3 + 0.6 A.S.D. Ass. Sport E Cult. Futura 15

3° . LI GIOI Elia 2015 48.0 + 2.3 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 10

4° . CARRARA Alessandro 2016 50.5 + 4.8 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 8

5° . DE AGOSTINI Victor 2015 53.5 + 7.8 A.S.D. Ass. Sport E Cult. Futura 6

6° . CORTEZ MONDONEDO Matteo 2016 55.5 + 9.8 A.S.D. Sporting Club Livigno 4

7° . COLOMBO Tommaso 2015 55.6 + 9.9 Futura Ssd Srl 2

8° . MANGIAROTTI Ettore 2016 56.0 + 10.3 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 2

9° . GHILOTTI William Gianluca 2016 56.3 + 10.6 Yellow Sport Team A.S.D. 2

10° . FAINI Adriano 2015 57.0 + 11.3 A.S.D. Golden Brixia 2

11° . GHISLENI Nicolò 2016 1:01.7 + 16.0 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 1

12° . D`ONOFRIO Andrea 2016 1:02.4 + 16.7 Sporting Club Verona Lombardia Asd 1

13° . BESIO Daniele 2016 1:04.5 + 18.8 Yellow Sport Team A.S.D. 1

14° . LAPSUS Mattia 2015 1:04.8 + 19.1 Yellow Sport Team A.S.D. 1

15° . ZAMPATTI Nicholas 2015 1:04.9 + 19.2 Yellow Sport Team A.S.D. 1

16° . DELL`ANNA Pietro 2016 1:05.5 + 19.8 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1

17° . DAMIANI Diego 2016 1:08.5 + 22.8 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 1

18° . BESSEGHINI Marcello 2016 1:08.7 + 23.0 Yellow Sport Team A.S.D. 1

PIAZZALUNGA Federico 2016 1:08.7 + 23.0 A.S.D. Societa' Polisportiva Vall’alta 1

20° . MERISIO Pietro 2015 1:09.1 + 23.4 A.S.D. Nuoto Olimpic Sporting Club 1

21° . ALLIA Leonardo 2015 1:11.6 + 25.9 A.S.D. Golden Brixia 1
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Organizzazione: Csi Bergamo domenica 25 febbraio 2024

Classifica

1ª Prova - Osio Sotto

50m Dorso - Esordienti B Femminile

pos societàatleta anno puntitempo dist

1° . CAROLEO Emma 2014 42.9 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 30

2° . PICCAPIETRA Ella Virginia 2015 44.1 + 1.2 A.S.D. Ass. Sport E Cult. Futura 15

3° . MALUGANI Melissa 2014 46.6 + 3.7 A.S.D. Chiavenna Nuoto 10

4° . CORNELLI Marta 2015 47.8 + 4.9 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 8

5° . PACATI Sofia 2015 48.2 + 5.3 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 6

6° . ROTA Nicole 2014 48.7 + 5.8 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 4

7° . BORDONI Martina 2015 49.4 + 6.5 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 2

8° . SUARDI Angelica 2014 49.8 + 6.9 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 2

9° . INVERARDI Linda 2014 49.9 + 7.0 Vittoria Alata Nuoto Asd 2

10° . PENNA Ginevra 2014 50.2 + 7.3 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 2

11° . LORENZI Marta 2014 50.4 + 7.5 A.S.D. Nuoto Olimpic Sporting Club 1

12° . SALME` Jolanda 2014 50.7 + 7.8 Swim&fit Sphaera S.S.D. A R.L. 1

13° . BERTOLINI Matilde 2015 51.9 + 9.0 A.S.D. Ass. Sport E Cult. Futura 1

14° . LAVEGETTI Anna 2014 52.5 + 9.6 A.S.D. Ass. Sport E Cult. Futura 1

15° . FOCÀ Matilde 2014 53.2 + 10.3 A.S.D. Golden Brixia 1

16° . FRIGERIO Giada 2015 55.3 + 12.4 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1

17° . BELLATTI Giada 2014 55.9 + 13.0 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1

18° . ALLEGRA Gloria 2015 56.2 + 13.3 A.S.D. Sporting Club Livigno 1

19° . BORMOLINI Petra 2015 56.6 + 13.7 A.S.D. Sporting Club Livigno 1

20° . BALCONI Cristina 2015 57.8 + 14.9 Futura Ssd Srl 1

21° . ROTA Giulia 2014 59.1 + 16.2 Sporting Club Verona Lombardia Asd 1

22° . MASCIONI Angelica 2014 59.4 + 16.5 Yellow Sport Team A.S.D. 1

23° . DARONE Beatrice 2015 59.7 + 16.8 S.S.D. Dimensione Sport S.R.L. 1

24° . DELLE COSTE Giada 2015 1:01.4 + 18.5 Yellow Sport Team A.S.D. 1

RIVATO Gaia 2014 1:01.4 + 18.5 A.S.D. Societa' Polisportiva Vall’alta 1

26° . BERTONI Adelaide 2015 1:07.9 + 25.0 Tibidabo S.S.D. A R.L. 1

27° . NICHETTI Isabel 2015 1:08.8 + 25.9 Sporting Club Verona Lombardia Asd 1

28° . FERRARI Vittoria 2015 1:15.3 + 32.4 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 1

29° . PALMIERI Melissa 2014 1:17.5 + 34.6 A.S.D. Nuoto Olimpic Sporting Club 1

30° . BELVISO Pina 2015 1:26.6 + 43.7 Yellow Sport Team A.S.D. 1
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Organizzazione: Csi Bergamo domenica 25 febbraio 2024

Classifica

1ª Prova - Osio Sotto

50m Dorso - Esordienti B Maschile

pos societàatleta anno puntitempo dist

1° . SUARDI Manuel 2013 38.6 A.S.D. Golden Brixia 30

2° . IORIO Gabriele 2013 42.6 + 4.0 A.S.D. Golden Brixia 15

3° . MORETTI Simone 2013 43.5 + 4.9 Vittoria Alata Nuoto Asd 10

4° . PASOTTI Giorgio 2013 45.1 + 6.5 Tibidabo S.S.D. A R.L. 8

5° . MARMENTINI Giorgio 2014 46.3 + 7.7 A.S.D. Societa' Polisportiva Vall’alta 6

6° . RICCI Lorenzo 2013 46.8 + 8.2 Bollate Nuoto Azzurra 4

7° . BERTOLINI Giovanni 2013 47.2 + 8.6 A.S.D. Ass. Sport E Cult. Futura 2

8° . CABASSI Gabriele 2014 47.9 + 9.3 Yellow Sport Team A.S.D. 2

MEDDA Kevin 2013 47.9 + 9.3 Vittoria Alata Nuoto Asd 2

10° . CANZI Edoardo 2013 48.1 + 9.5 S.S.D. Dimensione Sport S.R.L. 2

11° . BOSATELLI Filippo 2014 49.3 + 10.7 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 1

12° . BRUSCHI Raffaele 2013 51.6 + 13.0 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 1

13° . VERONESI Ettore 2014 52.2 + 13.6 A.S.D. Ass. Sport E Cult. Futura 1

14° . MILESI Riccardo 2014 52.5 + 13.9 Sporting Club Verona Lombardia Asd 1

15° . SCHETTINI Ettore 2013 54.7 + 16.1 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 1

16° . IANNONE Alessandro 2014 54.9 + 16.3 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 1

17° . BOSSINI Matteo 2014 55.3 + 16.7 Vittoria Alata Nuoto Asd 1

18° . ANTOZIO Cristian 2014 56.3 + 17.7 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 1

19° . MORALI Tommaso 2014 58.0 + 19.4 Sporting Club Verona Lombardia Asd 1

PELLE Gabriele 2013 58.0 + 19.4 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 1

21° . CAROLA Pietro 2014 59.0 + 20.4 A.S.D. Sporting Club Livigno 1

22° . PAGANGRISO Marco 2013 1:01.8 + 23.2 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1

23° . DE CATA Andrea 2014 1:02.6 + 24.0 Sporting Club Verona Lombardia Asd 1

24° . DE CATA Michele 2013 1:13.7 + 35.1 Sporting Club Verona Lombardia Asd 1

25° . RAZZA Mattia 2014 1:15.7 + 37.1 S.S.D. Dimensione Sport S.R.L. 1

Squalificati .......... 1

RAVASI Vitalij Eugenio 2014 C.S.B. Credaro

Non Arrivati ........ 1

ALBERTI Jacopo 2013 Palestra California S.S.D. S.R.L.
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Organizzazione: Csi Bergamo domenica 25 febbraio 2024

Classifica

1ª Prova - Osio Sotto

50m Dorso - Esordienti A Femminile

pos societàatleta anno puntitempo dist

1° . MARCHESI Agata 2012 34.4 Swim&fit Sphaera S.S.D. A R.L. 30

2° . FACCHINETTI Lobna 2012 39.0 + 4.6 Swim&fit Sphaera S.S.D. A R.L. 15

PRADA Elisa 2012 39.0 + 4.6 A.S.D. Ass. Sport E Cult. Futura 15

4° . BONGINI Anita 2013 39.3 + 4.9 A.S.D. Ass. Sport E Cult. Futura 8

5° . CECCONELLO Giulia 2012 39.4 + 5.0 Andreana Sacra Famiglia 6

PEZZOTTA Angie 2013 39.4 + 5.0 Swim&fit Sphaera S.S.D. A R.L. 6

7° . STUCCHI Linda 2012 39.5 + 5.1 Futura Ssd Srl 2

8° . SCHINELLI Andrea Sara 2012 42.9 + 8.5 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 2

9° . SONZOGNI Laura 2012 43.9 + 9.5 Sporting Club Verona Lombardia Asd 2

10° . STOICA Sonia Andreea 2012 44.5 + 10.1 Palestra California S.S.D. S.R.L. 2

11° . AVENOSO Ludovica 2012 44.7 + 10.3 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1

12° . DONINI Zoe Sophie 2012 45.1 + 10.7 A.S.D. Ass. Sport E Cult. Futura 1

13° . FERRARA Matilde 2013 45.3 + 10.9 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 1

14° . FERRARI Lara 2012 46.4 + 12.0 Futura Ssd Srl 1

15° . BENEDETTI Beatrice 2013 46.9 + 12.5 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 1

16° . ROSSI Giada 2013 47.0 + 12.6 Tibidabo S.S.D. A R.L. 1

TATULLI Giorgia 2012 47.0 + 12.6 A.S.D. Ass. Sport E Cult. Futura 1

18° . MORANDO Luciana 2012 47.1 + 12.7 Tibidabo S.S.D. A R.L. 1

19° . CALONGHI Miriam 2013 47.6 + 13.2 Andreana Sacra Famiglia 1

20° . DARONE Ginevra 2013 47.9 + 13.5 S.S.D. Dimensione Sport S.R.L. 1

21° . CASATI Micol 2012 48.2 + 13.8 Futura Ssd Srl 1

22° . OLLA Mia 2012 49.4 + 15.0 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1

23° . LAPSUS Gioia 2013 49.6 + 15.2 Yellow Sport Team A.S.D. 1

24° . TOGNETTI Isabel 2012 49.9 + 15.5 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1

25° . PLEBANI Michela 2012 50.2 + 15.8 Tibidabo S.S.D. A R.L. 1

26° . RICCABONE Alice 2012 51.2 + 16.8 A.S.D. Golden Brixia 1

27° . CHIODAROLI Beatrice 2013 51.5 + 17.1 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 1

28° . MANFREDINI Viola 2012 51.8 + 17.4 Futura Ssd Srl 1

29° . GIORGETTA Sara 2013 52.1 + 17.7 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1

30° . APOSTOLI Viola 2012 52.4 + 18.0 Tibidabo S.S.D. A R.L. 1

31° . BONETTI Sara 2012 53.1 + 18.7 Tibidabo S.S.D. A R.L. 1

32° . CAPARRA Matilde 2012 55.7 + 21.3 S.S.D. Dimensione Sport S.R.L. 1

33° . NIGOTTI Ambra 2012 56.0 + 21.6 Yellow Sport Team A.S.D. 1

34° . PELLICIOLI Sara 2013 56.2 + 21.8 S.S.D. Dimensione Sport S.R.L. 1

35° . CLAOTI Greta 2013 56.7 + 22.3 A.S.D. Sporting Club Livigno 1

36° . BARZAGHI Giorgia 2012 58.9 + 24.5 S.S.D. Dimensione Sport S.R.L. 1

37° . GASMI Sofia 2012 1:00.2 + 25.8 S.S.D. Dimensione Sport S.R.L. 1

Squalificati .......... 4
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BARINCELLI Ginevra 2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto

D`ANCONA Elena 2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto

GAMBA Alessia 2013 A.S.D. Golden Brixia

VIGENTINI Sara 2013 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett.
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Organizzazione: Csi Bergamo domenica 25 febbraio 2024

Classifica

1ª Prova - Osio Sotto

50m Dorso - Esordienti A Maschile

pos societàatleta anno puntitempo dist

1° . PESENTI Daniele 2011 30.2 A.S.D. Golden Brixia 30

2° . MOLATORE Alessandro 2011 32.2 + 2.0 A.S.D. Ass. Sport E Cult. Futura 15

3° . GATTI Andrea 2011 37.8 + 7.6 Andreana Sacra Famiglia 10

4° . D`ONOFRIO Simone 2011 39.5 + 9.3 Sporting Club Verona Lombardia Asd 8

5° . SBERNA Filippo 2011 40.1 + 9.9 Palestra California S.S.D. S.R.L. 6

6° . FIORE Jacopo 2011 41.0 + 10.8 Futura Ssd Srl 4

SAMBERO Gabriele 2011 41.0 + 10.8 Tibidabo S.S.D. A R.L. 4

8° . FOINI Marcello 2012 41.6 + 11.4 Vittoria Alata Nuoto Asd 2

9° . KALAJ Aron 2011 42.6 + 12.4 Sporting Club Verona Lombardia Asd 2

10° . GIORGETTA Andrea 2011 42.9 + 12.7 A.S.D. Chiavenna Nuoto 2

11° . ZANDA Emanuele 2011 43.0 + 12.8 Sporting Club Verona Lombardia Asd 1

12° . BUGATTI Andrea 2012 43.4 + 13.2 Vittoria Alata Nuoto Asd 1

13° . DOMENGHINI Edoardo 2011 43.6 + 13.4 Sporting Club Verona Lombardia Asd 1

14° . PERSONENI Gioele 2012 44.5 + 14.3 A.S.D. Ass. Sport E Cult. Futura 1

15° . BUSSOLA Alex 2011 46.0 + 15.8 Sporting Club Verona Lombardia Asd 1

16° . MILLE Franco 2011 46.2 + 16.0 Yellow Sport Team A.S.D. 1

17° . PESENTI Liam 2012 46.3 + 16.1 Sporting Club Verona Lombardia Asd 1

18° . GATTI Nicolò 2012 46.6 + 16.4 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1

19° . ARBISI Matteo 2012 47.3 + 17.1 Vittoria Alata Nuoto Asd 1

20° . MICCOLI Paolo 2012 48.1 + 17.9 Bollate Nuoto Azzurra 1

21° . VINDIGNI Riccardo 2011 48.6 + 18.4 Bollate Nuoto Azzurra 1

22° . CAMPISI Francesco 2012 48.7 + 18.5 S.S.D. Dimensione Sport S.R.L. 1

23° . ZRARI Omar 2011 49.1 + 18.9 Swimmers Club Bergamo 1

24° . MEDOLAGO Cristian Lorenzo 2012 49.2 + 19.0 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 1

25° . MENEGHELLO Andrea 2011 49.6 + 19.4 A.S.D. Sporting Club Livigno 1

26° . CROTTI Cristian 2011 51.6 + 21.4 S.S.D. Dimensione Sport S.R.L. 1

27° . BROGGI Ludovico 2012 52.7 + 22.5 Bollate Nuoto Azzurra 1

28° . FRANCO Samuele 2011 54.5 + 24.3 Bollate Nuoto Azzurra 1

29° . SALA Gianluca 2012 1:00.2 + 30.0 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1

30° . TECCHIATO Lorenzo 2011 1:06.0 + 35.8 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1

Squalificati .......... 1

VALLINI Jonathan 2012 Vittoria Alata Nuoto Asd
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Organizzazione: Csi Bergamo domenica 25 febbraio 2024

Classifica

1ª Prova - Osio Sotto

100m Stile Libero - Esordienti C Femminile

pos societàatleta anno puntitempo dist

1° . COLETTI Maria 2016 1:37.7 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 30

2° . GHERARDI Angelica 2016 1:41.7 + 4.0 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 15

3° . TURCATTI Sara 2016 1:44.4 + 6.7 Yellow Sport Team A.S.D. 10

4° . PESENTI Giulia 2016 1:49.9 + 12.2 A.S.D. Golden Brixia 8

5° . MIGLIORATI Ludovica 2016 1:54.5 + 16.8 Tibidabo S.S.D. A R.L. 6

6° . MOROTTI Sally 2016 1:59.1 + 21.4 A.S.D. Societa' Polisportiva Vall’alta 4

7° . CIOCCA Gaia 2016 2:03.6 + 25.9 Futura Ssd Srl 2

8° . GAROLINI Ginevra 2016 2:08.6 + 30.9 A.S.D. Ass. Sport E Cult. Futura 2

9° . NONINI Dafne 2016 2:09.0 + 31.3 A.S.D. Chiavenna Nuoto 2

10° . MARINI Nina Giulia 2016 2:10.9 + 33.2 Yellow Sport Team A.S.D. 2

11° . SPAGONE Alyssa 2016 2:14.1 + 36.4 A.S.D. Societa' Polisportiva Vall’alta 1

12° . STRAMBINI Aurora 2016 2:36.6 + 58.9 Yellow Sport Team A.S.D. 1

13° . FLORIS Anna 2016 2:39.2 + 1:01.5 Yellow Sport Team A.S.D. 1

14° . PIAZZALUNGA Margherita 2017 2:43.3 + 1:05.6 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 1

15° . GAMBA Beatrice 2016 2:52.1 + 1:14.4 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 1

16° . ROSSI Matilde 2017 3:01.1 + 1:23.4 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 1
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Organizzazione: Csi Bergamo domenica 25 febbraio 2024

Classifica

1ª Prova - Osio Sotto

100m Stile Libero - Esordienti C Maschile

pos societàatleta anno puntitempo dist

1° . MOZZI Giorgio 2015 1:31.0 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 30

2° . BADONI Jacopo 2015 1:31.6 + 0.6 A.S.D. Nuoto Olimpic Sporting Club 15

3° . RONZONI Stefano 2015 1:37.1 + 6.1 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 10

4° . COLOMBO Tommaso 2015 1:44.6 + 13.6 Futura Ssd Srl 8

5° . CONFEGGI Bruno 2015 1:46.7 + 15.7 A.S.D. Ass. Sport E Cult. Futura 6

6° . DE AGOSTINI Victor 2015 1:47.1 + 16.1 A.S.D. Ass. Sport E Cult. Futura 4

7° . MANGIAROTTI Ettore 2016 1:55.2 + 24.2 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 2

8° . GHILOTTI William Gianluca 2016 2:02.4 + 31.4 Yellow Sport Team A.S.D. 2

9° . ALLIA Leonardo 2015 2:05.5 + 34.5 A.S.D. Golden Brixia 2

10° . BRUNI Davide 2015 2:07.9 + 36.9 A.S.D. Golden Brixia 2

11° . MERISIO Pietro 2015 2:08.9 + 37.9 A.S.D. Nuoto Olimpic Sporting Club 1

12° . LAPSUS Mattia 2015 2:12.4 + 41.4 Yellow Sport Team A.S.D. 1

13° . D`ONOFRIO Andrea 2016 2:14.5 + 43.5 Sporting Club Verona Lombardia Asd 1

14° . FAINI Adriano 2015 2:16.1 + 45.1 A.S.D. Golden Brixia 1

15° . DELL`ANNA Pietro 2016 2:17.7 + 46.7 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1

16° . BESIO Daniele 2016 2:20.3 + 49.3 Yellow Sport Team A.S.D. 1

17° . PIAZZALUNGA Federico 2016 2:23.1 + 52.1 A.S.D. Societa' Polisportiva Vall’alta 1

18° . DAMIANI Diego 2016 2:41.3 + 1:10.3 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 1

19° . GHISLENI Nicolò 2016 2:48.4 + 1:17.4 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 1

20° . BESSEGHINI Marcello 2016 2:52.3 + 1:21.3 Yellow Sport Team A.S.D. 1

21° . ZAMPATTI Nicholas 2015 3:21.8 + 1:50.8 Yellow Sport Team A.S.D. 1
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Organizzazione: Csi Bergamo domenica 25 febbraio 2024

Classifica

1ª Prova - Osio Sotto

100m Stile Libero - Esordienti B Femminile

pos societàatleta anno puntitempo dist

1° . BRIGATTI Matilde 2014 1:20.6 Yellow Sport Team A.S.D. 30

2° . CAROLEO Emma 2014 1:22.2 + 1.6 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 15

3° . NAVA Elisa 2014 1:24.1 + 3.5 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 10

4° . CHIESA MOSCHINI Chloe 2014 1:24.4 + 3.8 Vittoria Alata Nuoto Asd 8

5° . MALUGANI Melissa 2014 1:30.0 + 9.4 A.S.D. Chiavenna Nuoto 6

6° . ROTA Nicole 2014 1:31.0 + 10.4 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 4

7° . SALADA Lucrezia 2014 1:33.5 + 12.9 Andreana Sacra Famiglia 2

8° . PICCAPIETRA Ella Virginia 2015 1:33.7 + 13.1 A.S.D. Ass. Sport E Cult. Futura 2

9° . FILIIPPI Khloe 2015 1:33.8 + 13.2 A.S.D. Nuoto Olimpic Sporting Club 2

10° . MILESI Vittoria 2014 1:33.9 + 13.3 A.S.D. Golden Brixia 2

11° . GARBELLINI Emma 2015 1:34.5 + 13.9 Yellow Sport Team A.S.D. 1

12° . MASI Vittoria Weiyi 2014 1:36.5 + 15.9 Futura Ssd Srl 1

13° . PENNA Ginevra 2014 1:37.6 + 17.0 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 1

14° . INVERARDI Linda 2014 1:38.3 + 17.7 Vittoria Alata Nuoto Asd 1

15° . BORDONI Martina 2015 1:39.5 + 18.9 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 1

16° . SALME` Jolanda 2014 1:40.8 + 20.2 Swim&fit Sphaera S.S.D. A R.L. 1

17° . RAGNOLI Giulia 2015 1:42.4 + 21.8 A.S.D. Golden Brixia 1

18° . MASCIONI Angelica 2014 1:44.2 + 23.6 Yellow Sport Team A.S.D. 1

19° . LAVEGETTI Anna 2014 1:44.4 + 23.8 A.S.D. Ass. Sport E Cult. Futura 1

20° . CARRARA Bianca 2015 1:46.0 + 25.4 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 1

21° . DIAW Marieme 2014 1:49.3 + 28.7 Sporting Club Verona Lombardia Asd 1

22° . FOCÀ Matilde 2014 1:50.0 + 29.4 A.S.D. Golden Brixia 1

23° . PALMIERI Asia 2014 1:50.7 + 30.1 A.S.D. Nuoto Olimpic Sporting Club 1

24° . BERTOLINI Matilde 2015 1:54.0 + 33.4 A.S.D. Ass. Sport E Cult. Futura 1

25° . DELLE COSTE Giada 2015 1:54.2 + 33.6 Yellow Sport Team A.S.D. 1

26° . SUARDI Angelica 2014 1:55.1 + 34.5 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 1

27° . BELLATTI Giada 2014 1:58.4 + 37.8 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1

28° . SPREAFICO Lia 2014 2:00.1 + 39.5 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 1

29° . FRIGERIO Giada 2015 2:03.5 + 42.9 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1

30° . CAPARRA Martina 2015 2:10.9 + 50.3 S.S.D. Dimensione Sport S.R.L. 1

Squalificati .......... 1

RATTI CARDONA Reika Lorella 2014 S.S.D. Dimensione Sport S.R.L.
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Organizzazione: Csi Bergamo domenica 25 febbraio 2024

Classifica

1ª Prova - Osio Sotto

100m Stile Libero - Esordienti B Maschile

pos societàatleta anno puntitempo dist

1° . MANENTI Francesco 2014 1:16.9 A.S.D. Nuoto Olimpic Sporting Club 30

2° . MORETTI Simone 2013 1:18.2 + 1.3 Vittoria Alata Nuoto Asd 15

3° . GRINGIANI Stefano 2013 1:19.8 + 2.9 A.S.D. Golden Brixia 10

4° . VALENTINI Tommaso 2013 1:20.9 + 4.0 Vittoria Alata Nuoto Asd 8

5° . MANGIAROTTI Giacomo 2014 1:21.9 + 5.0 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 6

6° . LORINI Filippo 2013 1:24.8 + 7.9 Tibidabo S.S.D. A R.L. 4

7° . PASOTTI Giorgio 2013 1:27.1 + 10.2 Tibidabo S.S.D. A R.L. 2

8° . RAVASI Vitalij Eugenio 2014 1:29.6 + 12.7 C.S.B. Credaro 2

9° . BUZZETTI Yan 2013 1:29.8 + 12.9 A.S.D. Chiavenna Nuoto 2

10° . TARCA Oscar 2013 1:31.3 + 14.4 A.S.D. Ass. Sport E Cult. Futura 2

11° . DE AGOSTINI Theo 2013 1:31.5 + 14.6 A.S.D. Ass. Sport E Cult. Futura 1

12° . BERNERI Leonardo 2013 1:31.9 + 15.0 Futura Ssd Srl 1

13° . ALFIERI Gabriele 2013 1:33.0 + 16.1 Swim&fit Sphaera S.S.D. A R.L. 1

14° . MARMENTINI Giorgio 2014 1:33.5 + 16.6 A.S.D. Societa' Polisportiva Vall’alta 1

15° . CABASSI Gabriele 2014 1:33.9 + 17.0 Yellow Sport Team A.S.D. 1

16° . DIMASTROMATTEO Leonardo 2013 1:36.5 + 19.6 Futura Ssd Srl 1

17° . BOSATELLI Filippo 2014 1:37.5 + 20.6 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 1

18° . BERTOLINI Giovanni 2013 1:37.8 + 20.9 A.S.D. Ass. Sport E Cult. Futura 1

19° . FOINI Andrea 2014 1:37.9 + 21.0 Vittoria Alata Nuoto Asd 1

RICCI Lorenzo 2013 1:37.9 + 21.0 Bollate Nuoto Azzurra 1

21° . CORAZZA Elia 2013 1:39.1 + 22.2 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 1

22° . BETTINELLI Samuele 2013 1:39.3 + 22.4 Futura Ssd Srl 1

23° . BRUSCHI Raffaele 2013 1:40.3 + 23.4 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 1

24° . BOSSINI Matteo 2014 1:40.6 + 23.7 Vittoria Alata Nuoto Asd 1

25° . COZZI Nicolo` 2014 1:41.0 + 24.1 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 1

26° . VERONESI Ettore 2014 1:42.1 + 25.2 A.S.D. Ass. Sport E Cult. Futura 1

27° . ALBERTI Jacopo 2013 1:44.7 + 27.8 Palestra California S.S.D. S.R.L. 1

28° . GARAU Gabriele Costantino 2013 1:45.3 + 28.4 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 1

29° . SCHETTINI Ettore 2013 1:47.5 + 30.6 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 1

30° . CANZI Edoardo 2013 1:49.5 + 32.6 S.S.D. Dimensione Sport S.R.L. 1

31° . IANNONE Alessandro 2014 1:50.3 + 33.4 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 1

32° . ZECCHI Leonardo 2014 1:51.3 + 34.4 Sporting Club Verona Lombardia Asd 1

33° . PAGANGRISO Marco 2013 1:54.9 + 38.0 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1

34° . TEDESCHI Noah 2014 1:59.5 + 42.6 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 1

35° . BULGARI Luca 2014 2:00.2 + 43.3 A.S.D. Golden Brixia 1

36° . CAROLA Pietro 2014 2:16.3 + 59.4 A.S.D. Sporting Club Livigno 1
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Organizzazione: Csi Bergamo domenica 25 febbraio 2024

Classifica

1ª Prova - Osio Sotto

100m Stile Libero - Esordienti A Femminile

pos societàatleta anno puntitempo dist

1° . MILESI Valentina 2013 1:11.1 Swim&fit Sphaera S.S.D. A R.L. 30

2° . STRAMBINI Sara 2013 1:12.9 + 1.8 Yellow Sport Team A.S.D. 15

3° . STUCCHI Linda 2012 1:14.5 + 3.4 Futura Ssd Srl 10

4° . TIGUI Marwa 2012 1:15.4 + 4.3 Sporting Club Verona Lombardia Asd 8

5° . GALLON Nicole 2012 1:16.4 + 5.3 Andreana Sacra Famiglia 6

6° . POISA Caterina 2012 1:16.9 + 5.8 A.S.D. Golden Brixia 4

7° . CAMBIANICA Camilla 2012 1:17.4 + 6.3 Swim&fit Sphaera S.S.D. A R.L. 2

8° . FACCHINETTI Lobna 2012 1:17.9 + 6.8 Swim&fit Sphaera S.S.D. A R.L. 2

9° . LODA Ester 2012 1:19.6 + 8.5 Vittoria Alata Nuoto Asd 2

10° . STELLARI Flavia 2013 1:20.2 + 9.1 Andreana Sacra Famiglia 2

11° . PINTAUDI Asia 2012 1:20.3 + 9.2 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 1

12° . MAGGI Martina Paola 2012 1:21.6 + 10.5 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 1

13° . MARTOCCHI Cloe 2013 1:21.7 + 10.6 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1

14° . VOLA Viola 2013 1:22.4 + 11.3 A.S.D. Ass. Sport E Cult. Futura 1

15° . MUZZA Matilda 2012 1:23.4 + 12.3 Futura Ssd Srl 1

16° . TRECCANI Aurora 2012 1:24.4 + 13.3 Andreana Sacra Famiglia 1

17° . ONTINI Christel 2012 1:25.0 + 13.9 Tibidabo S.S.D. A R.L. 1

18° . CONFEGGI Gianna 2012 1:25.1 + 14.0 A.S.D. Ass. Sport E Cult. Futura 1

19° . SONZOGNI Laura 2012 1:25.8 + 14.7 Sporting Club Verona Lombardia Asd 1

20° . PESCE Beatrice 2013 1:25.9 + 14.8 Futura Ssd Srl 1

21° . DI SANTO Sofia Benedetta 2012 1:26.0 + 14.9 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 1

22° . CASATI Micol 2012 1:27.6 + 16.5 Futura Ssd Srl 1

23° . GERONIMI Sveva 2012 1:27.8 + 16.7 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1

24° . MOSCATO Giulia 2013 1:28.2 + 17.1 Futura Ssd Srl 1

STOICA Sonia Andreea 2012 1:28.2 + 17.1 Palestra California S.S.D. S.R.L. 1

26° . GRAZZANI Nicole 2013 1:28.6 + 17.5 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 1

27° . RUSSO Cecilia 2013 1:29.4 + 18.3 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 1

28° . CALONGHI Miriam 2013 1:30.2 + 19.1 Andreana Sacra Famiglia 1

29° . DALU Alessandra 2013 1:30.3 + 19.2 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 1

30° . REMONDINI Alessia 2013 1:31.0 + 19.9 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 1

31° . GIUSTINI Greta 2012 1:31.5 + 20.4 Futura Ssd Srl 1

32° . ZOANNI Maria 2013 1:32.4 + 21.3 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1

33° . TATULLI Giorgia 2012 1:32.5 + 21.4 A.S.D. Ass. Sport E Cult. Futura 1

34° . GHIDINI Claudia 2012 1:33.1 + 22.0 Vittoria Alata Nuoto Asd 1

35° . DONINI Zoe Sophie 2012 1:34.8 + 23.7 A.S.D. Ass. Sport E Cult. Futura 1

36° . FERRARI Lara 2012 1:35.0 + 23.9 Futura Ssd Srl 1

37° . MORSTABILINI Sara 2012 1:35.6 + 24.5 Andreana Sacra Famiglia 1

38° . APOLLONIO Gaia 2012 1:36.1 + 25.0 Andreana Sacra Famiglia 1

39° . DARONE Ginevra 2013 1:38.3 + 27.2 S.S.D. Dimensione Sport S.R.L. 1
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40° . CHIODAROLI Beatrice 2013 1:39.8 + 28.7 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 1

41° . LAPSUS Gioia 2013 1:40.1 + 29.0 Yellow Sport Team A.S.D. 1

42° . BRUMANA Viola 2012 1:41.1 + 30.0 Yellow Sport Team A.S.D. 1

43° . PELLICIOLI Sara 2013 1:41.9 + 30.8 S.S.D. Dimensione Sport S.R.L. 1

44° . NIGOTTI Ambra 2012 1:42.0 + 30.9 Yellow Sport Team A.S.D. 1

45° . ALLEGRA Giulia 2013 1:42.5 + 31.4 A.S.D. Sporting Club Livigno 1

46° . TOGNETTI Isabel 2012 1:44.0 + 32.9 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1

47° . BARZAGHI Giorgia 2012 1:44.1 + 33.0 S.S.D. Dimensione Sport S.R.L. 1

48° . BONAVENTURA Marta 2012 1:46.1 + 35.0 S.S.D. Dimensione Sport S.R.L. 1

49° . CAPARRA Matilde 2012 1:47.3 + 36.2 S.S.D. Dimensione Sport S.R.L. 1

50° . GAMBA Alessia 2013 1:50.2 + 39.1 A.S.D. Golden Brixia 1

51° . GASMI Sofia 2012 1:53.7 + 42.6 S.S.D. Dimensione Sport S.R.L. 1

52° . BARINCELLI Ginevra 2013 1:55.7 + 44.6 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1

53° . GUSMEROLI Elena 2013 2:07.8 + 56.7 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1
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Organizzazione: Csi Bergamo domenica 25 febbraio 2024

Classifica

1ª Prova - Osio Sotto

100m Stile Libero - Esordienti A Maschile

pos societàatleta anno puntitempo dist

1° . MOLATORE Alessandro 2011 1:01.9 A.S.D. Ass. Sport E Cult. Futura 30

2° . RAGNOLI Alessandro 2011 1:09.5 + 7.6 A.S.D. Golden Brixia 15

3° . FLEMATTI Manuel 2011 1:10.3 + 8.4 A.S.D. Sporting Club Livigno 10

4° . VALENTI Edoardo 2011 1:10.4 + 8.5 A.S.D. Ass. Sport E Cult. Futura 8

5° . D`ONOFRIO Simone 2011 1:11.4 + 9.5 Sporting Club Verona Lombardia Asd 6

6° . DI MARTINO Diego 2011 1:12.5 + 10.6 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 4

7° . GUERINI Lorenzo 2012 1:12.9 + 11.0 A.S.D. Golden Brixia 2

8° . BONA Pierpaolo 2011 1:13.2 + 11.3 Vittoria Alata Nuoto Asd 2

9° . SCANU Angelo 2012 1:14.3 + 12.4 A.S.D. Nuoto Olimpic Sporting Club 2

10° . MARCACCI Gabriele 2012 1:14.6 + 12.7 C.S.B. Credaro 2

11° . SPAGNOLI Francesco 2012 1:14.9 + 13.0 A.S.D. Golden Brixia 1

12° . GATTI Andrea 2011 1:15.3 + 13.4 Andreana Sacra Famiglia 1

13° . BONFADINI Riccardo 2011 1:16.5 + 14.6 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 1

14° . BRE Andrea 2011 1:17.4 + 15.5 Yellow Sport Team A.S.D. 1

15° . ALBANI Thomas 2011 1:17.9 + 16.0 Sporting Club Verona Lombardia Asd 1

16° . CRISTINI Pietro 2011 1:18.3 + 16.4 A.S.D. Golden Brixia 1

17° . TONINI Pietro 2012 1:19.5 + 17.6 A.S.D. Golden Brixia 1

18° . SAMBERO Gabriele 2011 1:20.9 + 19.0 Tibidabo S.S.D. A R.L. 1

19° . BELLONI Alessandro 2011 1:21.4 + 19.5 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 1

20° . ARDIGÒ Federico 2012 1:21.9 + 20.0 Tibidabo S.S.D. A R.L. 1

21° . NAVA Riccardo 2012 1:22.6 + 20.7 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 1

22° . CAROLA Alex 2012 1:24.2 + 22.3 A.S.D. Sporting Club Livigno 1

FRANCESCHETTI Artemio 2012 1:24.2 + 22.3 Andreana Sacra Famiglia 1

24° . MORARU Daniel 2012 1:24.3 + 22.4 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 1

25° . CASERTA Mirko 2012 1:24.9 + 23.0 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 1

26° . BUGATTI Andrea 2012 1:26.7 + 24.8 Vittoria Alata Nuoto Asd 1

27° . VINDIGNI Riccardo 2011 1:26.8 + 24.9 Bollate Nuoto Azzurra 1

28° . GIORGETTA Andrea 2011 1:26.9 + 25.0 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1

29° . ZANDA Emanuele 2011 1:27.2 + 25.3 Sporting Club Verona Lombardia Asd 1

30° . ARBISI Matteo 2012 1:28.2 + 26.3 Vittoria Alata Nuoto Asd 1

31° . MILLE Franco 2011 1:29.7 + 27.8 Yellow Sport Team A.S.D. 1

32° . BONVINI Leonardo 2012 1:29.8 + 27.9 S.S.D. Dimensione Sport S.R.L. 1

33° . CAMPISI Francesco 2012 1:29.9 + 28.0 S.S.D. Dimensione Sport S.R.L. 1

34° . PESENTI Liam 2012 1:31.4 + 29.5 Sporting Club Verona Lombardia Asd 1

35° . SECCHI Beniamino 2012 1:33.0 + 31.1 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 1

36° . CULEA Davide 2012 1:35.9 + 34.0 Yellow Sport Team A.S.D. 1

37° . MENEGHELLO Andrea 2011 1:36.5 + 34.6 A.S.D. Sporting Club Livigno 1

38° . BROGGI Ludovico 2012 1:40.2 + 38.3 Bollate Nuoto Azzurra 1

39° . LORENZI Jacopo 2011 1:41.0 + 39.1 A.S.D. Nuoto Olimpic Sporting Club 1

www.csi.lombardia.it

21° Campionato Regionale Csi di Nuoto 1ª Prova - Osio Sotto - Classifica 100m Stile Libero - Esordienti A Maschile - pag. 1



40° . FRANCO Samuele 2011 1:41.8 + 39.9 Bollate Nuoto Azzurra 1

41° . TECCHIATO Lorenzo 2011 1:45.1 + 43.2 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1

42° . VALLINI Jonathan 2012 1:56.0 + 54.1 Vittoria Alata Nuoto Asd 1

43° . CROTTI Cristian 2011 1:56.3 + 54.4 S.S.D. Dimensione Sport S.R.L. 1

44° . ZRARI Omar 2011 1:57.6 + 55.7 Swimmers Club Bergamo 1
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Organizzazione: Csi Bergamo domenica 25 febbraio 2024

Classifica

1ª Prova - Osio Sotto

100m Rana - Esordienti C Femminile

pos societàatleta anno puntitempo dist

1° . NISTOR Chiara  Maria 2016 2:49.1 A.S.D. Nuoto Olimpic Sporting Club 30

2° . MOSCATELLO Elys 2017 3:06.1 + 17.0 Yellow Sport Team A.S.D. 15

3° . PIAZZALUNGA Margherita 2017 3:06.4 + 17.3 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 10

4° . SAVOLDELLI Asia 2017 3:14.4 + 25.3 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 8
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Organizzazione: Csi Bergamo domenica 25 febbraio 2024

Classifica

1ª Prova - Osio Sotto

100m Rana - Esordienti C Maschile

pos societàatleta anno puntitempo dist

1° . FERRARA Francesco 2015 1:54.5 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 30

2° . LI GIOI Elia 2015 1:55.2 + 0.7 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 15

3° . PERSONENI Elia 2015 2:05.5 + 11.0 A.S.D. Ass. Sport E Cult. Futura 10

4° . MAZZONI Michele 2015 2:09.9 + 15.4 A.S.D. Ass. Sport E Cult. Futura 8

5° . CARRARA Alessandro 2016 2:10.8 + 16.3 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 6

6° . BRUNI Davide 2015 2:33.2 + 38.7 A.S.D. Golden Brixia 4
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Organizzazione: Csi Bergamo domenica 25 febbraio 2024

Classifica

1ª Prova - Osio Sotto

100m Rana - Esordienti B Femminile

pos societàatleta anno puntitempo dist

1° . NAVA Arianna 2015 1:43.2 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 30

2° . GARBELLINI Emma 2015 1:57.8 + 14.6 Yellow Sport Team A.S.D. 15

3° . USARDI Giulia 2015 1:58.2 + 15.0 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 10

4° . BOLES Azzurra 2015 1:58.4 + 15.2 Swim&fit Sphaera S.S.D. A R.L. 8

5° . PRADELLA Sabrina 2015 1:58.9 + 15.7 Yellow Sport Team A.S.D. 6

6° . MILESI Vittoria 2014 2:02.7 + 19.5 A.S.D. Golden Brixia 4

7° . CARRARA Bianca 2015 2:10.7 + 27.5 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 2

8° . LORENZI Marta 2014 2:12.5 + 29.3 A.S.D. Nuoto Olimpic Sporting Club 2

9° . PALMIERI Melissa 2014 2:20.5 + 37.3 A.S.D. Nuoto Olimpic Sporting Club 2

10° . SPREAFICO Lia 2014 2:23.0 + 39.8 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 2

11° . ALLEGRA Gloria 2015 2:23.7 + 40.5 A.S.D. Sporting Club Livigno 1

12° . RAGNOLI Giulia 2015 2:41.3 + 58.1 A.S.D. Golden Brixia 1

13° . RIVATO Gaia 2014 2:43.2 + 1:00.0 A.S.D. Societa' Polisportiva Vall’alta 1

14° . FERRARI Vittoria 2015 2:46.3 + 1:03.1 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 1

15° . BELVISO Pina 2015 3:11.9 + 1:28.7 Yellow Sport Team A.S.D. 1
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Organizzazione: Csi Bergamo domenica 25 febbraio 2024

Classifica

1ª Prova - Osio Sotto

100m Rana - Esordienti B Maschile

pos societàatleta anno puntitempo dist

1° . FERRARI Vincenzo 2013 1:39.8 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 30

2° . RAPIS Federico 2013 1:40.9 + 1.1 A.S.D. Nuoto Olimpic Sporting Club 15

3° . ALFIERI Gabriele 2013 1:48.0 + 8.2 Swim&fit Sphaera S.S.D. A R.L. 10

4° . BUZZETTI Yan 2013 1:48.1 + 8.3 A.S.D. Chiavenna Nuoto 8

5° . LORINI Filippo 2013 1:50.9 + 11.1 Tibidabo S.S.D. A R.L. 6

6° . COZZI Nicolo` 2014 1:52.5 + 12.7 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 4

7° . MEDDA Kevin 2013 1:53.0 + 13.2 Vittoria Alata Nuoto Asd 2

8° . IORIO Gabriele 2013 1:56.9 + 17.1 A.S.D. Golden Brixia 2

9° . CORAZZA Elia 2013 1:57.9 + 18.1 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 2

10° . TARCA Oscar 2013 1:59.7 + 19.9 A.S.D. Ass. Sport E Cult. Futura 2

11° . DIMASTROMATTEO Leonardo 2013 2:05.4 + 25.6 Futura Ssd Srl 1

12° . ANTOZIO Cristian 2014 2:07.9 + 28.1 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 1

13° . TEDESCHI Noah 2014 2:09.1 + 29.3 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 1

14° . BERNERI Leonardo 2013 2:10.4 + 30.6 Futura Ssd Srl 1

15° . FOINI Andrea 2014 2:12.9 + 33.1 Vittoria Alata Nuoto Asd 1

16° . PELLE Gabriele 2013 2:13.8 + 34.0 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 1

17° . DE CATA Michele 2013 2:56.0 + 1:16.2 Sporting Club Verona Lombardia Asd 1

18° . DE CATA Andrea 2014 3:18.0 + 1:38.2 Sporting Club Verona Lombardia Asd 1
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Organizzazione: Csi Bergamo domenica 25 febbraio 2024

Classifica

1ª Prova - Osio Sotto

100m Rana - Esordienti A Femminile

pos societàatleta anno puntitempo dist

1° . VAERINI Lucrezia Vittoria 2012 1:31.9 Swim&fit Sphaera S.S.D. A R.L. 30

2° . PEZZOTTA Angie 2013 1:32.5 + 0.6 Swim&fit Sphaera S.S.D. A R.L. 15

3° . PRADA Elisa 2012 1:37.0 + 5.1 A.S.D. Ass. Sport E Cult. Futura 10

4° . TIGUI Marwa 2012 1:38.3 + 6.4 Sporting Club Verona Lombardia Asd 8

5° . TRECCANI Aurora 2012 1:40.2 + 8.3 Andreana Sacra Famiglia 6

6° . LOCATELLI Ilaria 2012 1:44.4 + 12.5 Swim&fit Sphaera S.S.D. A R.L. 4

7° . BONGINI Anita 2013 1:44.5 + 12.6 A.S.D. Ass. Sport E Cult. Futura 2

8° . MUZZA Matilda 2012 1:45.9 + 14.0 Futura Ssd Srl 2

9° . REMONDINI Alessia 2013 1:46.9 + 15.0 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 2

10° . PULVIRENTI Prisca 2012 1:47.0 + 15.1 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 2

11° . DI SANTO Sofia Benedetta 2012 1:48.5 + 16.6 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 1

12° . LODA Ester 2012 1:50.5 + 18.6 Vittoria Alata Nuoto Asd 1

13° . RICCABONE Alice 2012 1:50.7 + 18.8 A.S.D. Golden Brixia 1

14° . MONZANI Ginevra 2013 1:50.8 + 18.9 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 1

15° . GATTA Mariasole 2012 1:51.5 + 19.6 Tibidabo S.S.D. A R.L. 1

16° . ONTINI Christel 2012 1:51.9 + 20.0 Tibidabo S.S.D. A R.L. 1

17° . VIGENTINI Sara 2013 1:52.5 + 20.6 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 1

18° . MORSTABILINI Sara 2012 1:53.1 + 21.2 Andreana Sacra Famiglia 1

19° . APOSTOLI Viola 2012 1:54.8 + 22.9 Tibidabo S.S.D. A R.L. 1

20° . APOLLONIO Gaia 2012 1:55.1 + 23.2 Andreana Sacra Famiglia 1

21° . MANFREDINI Viola 2012 1:56.6 + 24.7 Futura Ssd Srl 1

22° . NOTA Melissa 2012 1:57.1 + 25.2 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 1

23° . BRUMANA Viola 2012 1:57.2 + 25.3 Yellow Sport Team A.S.D. 1

24° . ZOANNI Maria 2013 1:57.6 + 25.7 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1

25° . FERRARA Matilde 2013 1:57.7 + 25.8 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 1

26° . SCHINELLI Andrea Sara 2012 1:58.2 + 26.3 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 1

27° . GIORGETTA Sara 2013 1:58.9 + 27.0 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1

28° . BONAVENTURA Marta 2012 2:04.2 + 32.3 S.S.D. Dimensione Sport S.R.L. 1

29° . GHIDINI Claudia 2012 2:08.4 + 36.5 Vittoria Alata Nuoto Asd 1

Squalificati .......... 2

D`ANCONA Elena 2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto

GIUSTINI Greta 2012 Futura Ssd Srl
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Organizzazione: Csi Bergamo domenica 25 febbraio 2024

Classifica

1ª Prova - Osio Sotto

100m Rana - Esordienti A Maschile

pos societàatleta anno puntitempo dist

1° . PECORARI Samuele 2011 1:17.3 Vittoria Alata Nuoto Asd 30

2° . BRE Andrea 2011 1:28.2 + 10.9 Yellow Sport Team A.S.D. 15

3° . FIORE Jacopo 2011 1:28.5 + 11.2 Futura Ssd Srl 10

4° . CRISTINI Pietro 2011 1:34.8 + 17.5 A.S.D. Golden Brixia 8

5° . RICCARDI Alessandro 2011 1:36.9 + 19.6 Andreana Sacra Famiglia 6

6° . SPAGNOLI Francesco 2012 1:37.0 + 19.7 A.S.D. Golden Brixia 4

7° . CIRIELLO Davide 2011 1:38.6 + 21.3 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 2

8° . FOINI Marcello 2012 1:39.3 + 22.0 Vittoria Alata Nuoto Asd 2

9° . KALAJ Aron 2011 1:42.1 + 24.8 Sporting Club Verona Lombardia Asd 2

10° . MICCOLI Paolo 2012 1:43.2 + 25.9 Bollate Nuoto Azzurra 2

11° . DOMENGHINI Edoardo 2011 1:45.2 + 27.9 Sporting Club Verona Lombardia Asd 1

12° . TONINI Pietro 2012 1:45.4 + 28.1 A.S.D. Golden Brixia 1

13° . NAVA Riccardo 2012 1:48.1 + 30.8 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 1

14° . BELLONI Alessandro 2011 1:50.6 + 33.3 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 1

15° . CULEA Davide 2012 1:55.5 + 38.2 Yellow Sport Team A.S.D. 1

16° . BONVINI Leonardo 2012 1:55.7 + 38.4 S.S.D. Dimensione Sport S.R.L. 1

17° . BUSSOLA Alex 2011 2:00.9 + 43.6 Sporting Club Verona Lombardia Asd 1

18° . SALA Gianluca 2012 2:05.2 + 47.9 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1

Squalificati .......... 1

MEDOLAGO Cristian Lorenzo 2012 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L.
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Organizzazione: Csi Bergamo domenica 25 febbraio 2024

Classifica

1ª Prova - Osio Sotto

200m Misti - Esordienti B Femminile

pos societàatleta anno puntitempo dist

1° . NAVA Arianna 2015 3:15.0 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 30

2° . BRIGATTI Matilde 2014 3:16.8 + 1.8 Yellow Sport Team A.S.D. 15

3° . NAVA Elisa 2014 3:24.0 + 9.0 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 10

4° . MIGLIORATI Martina Giselle 2015 3:38.9 + 23.9 Tibidabo S.S.D. A R.L. 8

5° . GUALANDRIS Gaia 2014 3:43.4 + 28.4 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 6

6° . USARDI Giulia 2015 3:47.3 + 32.3 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 4

7° . CORTINOVIS Cora 2015 3:57.5 + 42.5 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 2

8° . DIAW Marieme 2014 4:29.0 + 1:14.0 Sporting Club Verona Lombardia Asd 2
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Organizzazione: Csi Bergamo domenica 25 febbraio 2024

Classifica

1ª Prova - Osio Sotto

200m Misti - Esordienti B Maschile

pos societàatleta anno puntitempo dist

1° . SUARDI Manuel 2013 3:04.6 A.S.D. Golden Brixia 30

2° . MANGIAROTTI Giacomo 2014 3:18.3 + 13.7 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 15

3° . RAPIS Federico 2013 3:27.6 + 23.0 A.S.D. Nuoto Olimpic Sporting Club 10

4° . VAERINI Edoardo 2014 3:43.5 + 38.9 Swim&fit Sphaera S.S.D. A R.L. 8

5° . ZECCHI Leonardo 2014 4:37.9 + 1:33.3 Sporting Club Verona Lombardia Asd 6

Squalificati .......... 1

FERRARI Vincenzo 2013 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L.
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Organizzazione: Csi Bergamo domenica 25 febbraio 2024

Classifica

1ª Prova - Osio Sotto

200m Misti - Esordienti A Femminile

pos societàatleta anno puntitempo dist

1° . MARCHESI Agata 2012 2:51.4 Swim&fit Sphaera S.S.D. A R.L. 30

2° . STRAMBINI Sara 2013 2:56.1 + 4.7 Yellow Sport Team A.S.D. 15

3° . OLDRATI Sofia 2012 3:00.4 + 9.0 Swim&fit Sphaera S.S.D. A R.L. 10

4° . PROVENZI Flavia 2012 3:11.5 + 20.1 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 8

5° . GALLON Nicole 2012 3:12.8 + 21.4 Andreana Sacra Famiglia 6

6° . CAMBIANICA Camilla 2012 3:13.4 + 22.0 Swim&fit Sphaera S.S.D. A R.L. 4

7° . DEL BARBA Michela 2012 3:19.0 + 27.6 A.S.D. Chiavenna Nuoto 2

8° . CECCONELLO Giulia 2012 3:20.0 + 28.6 Andreana Sacra Famiglia 2

9° . MOZZI Gaia 2012 3:23.5 + 32.1 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 2

10° . PINTAUDI Asia 2012 3:26.5 + 35.1 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett. 2

11° . AVENOSO Ludovica 2012 3:27.5 + 36.1 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1

12° . BENEDETTI Beatrice 2013 3:41.6 + 50.2 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 1

13° . PESCE Beatrice 2013 3:49.1 + 57.7 Futura Ssd Srl 1

Squalificati .......... 2

SIMEONE Alice 2013 Futura Ssd Srl

STELLARI Flavia 2013 Andreana Sacra Famiglia
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Organizzazione: Csi Bergamo domenica 25 febbraio 2024

Classifica

1ª Prova - Osio Sotto

200m Misti - Esordienti A Maschile

pos societàatleta anno puntitempo dist

1° . PESENTI Daniele 2011 2:33.3 A.S.D. Golden Brixia 30

2° . PECORARI Samuele 2011 2:40.9 + 7.6 Vittoria Alata Nuoto Asd 15

3° . ASTARITA Samuel 2011 2:53.6 + 20.3 Bollate Nuoto Azzurra 10

4° . CHIAPPANI Emanuele 2012 3:02.5 + 29.2 A.S.D. Golden Brixia 8

5° . VALENTI Edoardo 2011 3:04.3 + 31.0 A.S.D. Ass. Sport E Cult. Futura 6

6° . RANICA Giacomo 2011 3:09.9 + 36.6 Sporting Club Verona Lombardia Asd 4

7° . MAZZONI Luca 2012 3:10.0 + 36.7 A.S.D. Ass. Sport E Cult. Futura 2

8° . RICCARDI Alessandro 2011 3:11.1 + 37.8 Andreana Sacra Famiglia 2

9° . SCANU Angelo 2012 3:12.8 + 39.5 A.S.D. Nuoto Olimpic Sporting Club 2

10° . BONFADINI Riccardo 2011 3:13.0 + 39.7 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L. 2

11° . GATTI Nicolò 2012 3:38.3 + 1:05.0 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1

12° . BRULETTI Davide 2012 4:03.7 + 1:30.4 Sporting Club Verona Lombardia Asd 1
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Organizzazione: Csi Bergamo domenica 25 febbraio 2024

Classifica Società

1ª Prova - Osio Sotto

cod. soc. società puntiatleti staffettepos.

02402172 Sportindoor All In One S.S.D. A R.L.1° . 563 0 563

02501865 A.S.D. Golden Brixia2° . 271 0 271

02401427 Swim&fit Sphaera S.S.D. A R.L.3° . 259 0 259

02300100 A.S.D. Ass. Sport E Cult. Futura4° . 233 0 233

02300138 Yellow Sport Team A.S.D.5° . 219 0 219

02501693 Vittoria Alata Nuoto Asd6° . 181 0 181

02401883 A.S.D. Nuoto Olimpic Sporting Club7° . 140 0 140

02701425 Pianeta Acqua Srl Soc. Sport. Dilett.8° . 107 0 107

02402529 Sporting Club Verona Lombardia Asd9° . 88 0 88

02300128 A.S.D. Chiavenna Nuoto10° . 85 0 85

02402459 Futura Ssd Srl11° . 80 0 80

02501623 Tibidabo S.S.D. A R.L.12° . 71 0 71

02400977 Andreana Sacra Famiglia13° . 60 0 60

02002007 Bollate Nuoto Azzurra14° . 54 0 54

02300132 A.S.D. Sporting Club Livigno15° . 36 0 36

02400371 A.S.D. Societa' Polisportiva Vall’alta16° . 34 0 34

02200334 S.S.D. Dimensione Sport S.R.L.17° . 26 0 26

02501291 Palestra California S.S.D. S.R.L.18° . 10 0 10

02300099 C.S.B. Credaro19° . 6 0 6

02401393 Swimmers Club Bergamo20° . 2 0 2
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Organizzazione: Csi Bergamo domenica 25 febbraio 2024

Medagliere

1ª Prova - Osio Sotto

tot.Società

SPORTINDOOR ALL IN ONE S.S.D. A R.L. 10 6 5 21

SWIM&FIT SPHAERA S.S.D. A R.L. 5 2 3 10

A.S.D. GOLDEN BRIXIA 4 4 1 9

VITTORIA ALATA NUOTO ASD 3 2 1 6

YELLOW SPORT TEAM A.S.D. 2 6 2 10

A.S.D. NUOTO OLIMPIC SPORTING CLUB 2 2 3 7

A.S.D. ASS. SPORT E CULT. FUTURA 1 5 2 8

BOLLATE NUOTO AZZURRA 1 0 1 2

A.S.D. CHIAVENNA NUOTO 0 1 1 2

PIANETA ACQUA SRL SOC. SPORT. DILETT. 0 1 1 2

FUTURA SSD SRL 0 0 3 3

A.S.D. SPORTING CLUB LIVIGNO 0 0 2 2

A.S.D. SOCIETA' POLISPORTIVA VALL’ALTA 0 0 1 1

ANDREANA SACRA FAMIGLIA 0 0 1 1

TIBIDABO S.S.D. A R.L. 0 0 1 1
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